PAGE
2

[image: image1.jpg]

ЕРШОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 30 октября  2018 года  № 6-15
Об утверждении Устава

Ершовского муниципального
района Саратовской области

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» районное Собрание Ершовского муниципального района Саратовской области  РЕШИЛО:

1.Утвердить Устав Ершовского муниципального района Саратовской области.
  2. Направить настоящее решение на государственную регистрацию в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Саратовской области.

          3.Настоящее решение вступает в силу после государственной регистрации и официального опубликования (обнародования) настоящего решения.
Председатель районного Собрания
Ершовского муниципального района                                   В.П.Бурлаков
Глава Ершовского муниципального района                                С.А.Зубрицкая